

**RKS 2010 Holding ApS**  
**Gl. Frijsenborgvej 34, 8450 Hammel**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 33 03 99 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

---

Rikke K. S. Skovsønde  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RKS 2010 Holding ApS  
Gl. Frijsenborgvej 34  
8450 Hammel

CVR-nr.: 33 03 99 05  
Stiftet: 16. juni 2010  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rikke K. S. Skovsende

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Associeret virksomhed

Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS, Hammel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og eje anpartar i Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 95.480 kr. mod 90.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-9.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	103.500	103.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.520	-4.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.480</b>	<b>90.088</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>95.480</b>	<b>90.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	26.305
Overføres til overført resultat	0	63.783
Disponeret fra overført resultat	-10.320	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.480</b>	<b>90.088</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>360.000</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>360.001</u></b>	<b><u>360.001</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	166.281	176.601
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	26.305
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>352.081</u></b>	<b><u>282.906</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	7.920	77.095
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.920	77.095
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.920</u></b>	<b><u>77.095</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>360.001</u></b>	 <b><u>360.001</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.520</u>	<u>4.412</u>
	<b><u>3.520</u></b>	<b><u>4.412</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	176.601	112.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.320</u>	<u>63.783</u>
	<b><u>166.281</u></b>	<b><u>176.601</u></b>

## **Noter**

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS er pantsat overfor Jyske Bank A/S:

Anpartar, nom. 360.000 kr. i Ejd. Sels. Bertil K. Simonsen ApS, CVR-nr. 33 03 97 78

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 24 t.kr.